
Son Moix

sábado, 15 de marzo de 2025

2º Control Federativo y 2ª jornada Liga 2025

Resultados Detallados

Palma

7.0.7.5

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. A masculino

Victor Fernandez Mínguez (2007) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0     18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5     19,0 34,20 63,80  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,0 6,0     16,5 31,35 95,15  salto inverso

403B 3 2,1 5,5 6,5 5,5     17,5 36,75 131,90  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,0     17,5 36,75 168,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

405C 3 2,7 6,5 7,0 6,0     19,5 52,65 221,30  doble mortal y medio adentro

107C 3 2,8 6,5 6,0 7,5     20,0 56,00 277,30  triple mortal y medio adelante

205C 3 2,8 6,0 5,5 6,0     17,5 49,00 326,30  doble mortal y medio atrás

303C 3 2,0 4,0 4,0 5,0     13,0 26,00 352,30  mortal y medio inverso

5152B 3 3,0 5,5 5,0 6,0     16,5 49,50 401,80  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. B masculino

Pau Palmer Frau (2011) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0     18,5 29,60 29,60  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 5,5 5,0 5,5     16,0 28,80 58,40  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,5 6,0     17,0 32,30 90,70  salto inverso

403B 3 2,1 3,5 4,0 4,5     12,0 25,20 115,90  mortal y medio adentro

5231D 3 2,0 5,0 4,5 5,0     14,5 29,00 144,90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

105C 3 2,2 5,5 5,0 6,5     17,0 37,40 182,30  doble mortal y medio adelante

203C 3 1,9 4,5 4,0 5,5     14,0 26,60 208,90  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 5,5 6,0 6,5     18,0 36,00 244,90  mortal y medio inverso

5331D 3 2,1 3,5 3,0 5,0     11,5 24,15 269,05  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. A femenino

Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 3 1,6 5,5 5,5 6,5     17,5 28,00 28,00  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5     19,0 34,20 62,20  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,0     14,0 26,60 88,80  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5     17,5 36,75 125,55  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0     18,0 37,80 163,35  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,5     15,5 37,20 200,55  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 6,0 5,0 6,0     17,0 37,40 237,95  mortal y medio atrás

303B 3 2,3 6,5 5,0 6,0     17,5 40,25 278,20  mortal y medio inverso

5231D 3 2,0 7,0 6,0 6,0     19,0 38,00 316,20  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Absoluto femenino



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Absoluto femenino

Marta Rubio Bujosa (2005) -- CS Mallorca CTEIB 1

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5     19,0 51,30 51,30  doble mortal y medio adentro

107C 3 2,8 4,0 3,5 4,5     12,0 33,60 84,90 2triple mortal y medio adelante

5152B 3 3,0 4,5 4,5 5,0     14,0 42,00 126,90  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

205C 3 2,8 4,0 4,5 5,5     14,0 39,20 166,10  doble mortal y medio atrás

305C 3 2,8 6,5 6,0 6,5     19,0 53,20 219,30  doble mortal y medio inverso

Irene Prohens Peteracova (2006) -- CS Mallorca CTEIB 2

403B 3 2,1 5,0 4,5 5,5     15,0 31,50 31,50  mortal y medio adentro

105B 3 2,4 4,5 4,0 5,0     13,5 32,40 63,90  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 6,0 5,0 5,5     16,5 36,30 100,20  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 5,0 5,0 5,5     15,5 31,00 131,20  mortal y medio inverso

5134D 3 2,5 3,0 3,5 5,0     11,5 28,75 159,95  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. E Masculino

Luca Juarez Martinez (2016) -- CS Mallorca 1

100B 1 1,2 5,5 4,5 6,0     16,0 19,20 19,20  Salto de pié adelante

200B 1 1,3 6,0 5,5 6,5     18,0 23,40 42,60  Saltos de pie atrás

10B 1 1,0 6,0 6,5 6,5     19,0 19,00 61,60  Caída adelante

20A 1 1,2 5,5 6,0 6,0     17,5 21,00 82,60  Caída atrás

101C 1 1,2 6,0 6,0 6,0     18,0 21,60 104,20  salto adelante

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. C masculino

Hector Fernandez Minguez (2013) -- CS Mallorca 1

103C 1 1,6 6,0 5,0 5,5     16,5 26,40 26,40  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 6,5 6,0     18,5 29,60 56,00  salto atrás

301C 1 1,6 6,0 6,0 5,5     17,5 28,00 84,00  salto inverso

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,0     19,5 29,25 113,25  salto adentro

5122D 1 1,9 7,0 6,0 5,5     18,5 35,15 148,40  mortal adelante con un tirabuzón

104C 1 2,2 6,0 6,0 6,0     18,0 39,60 188,00  doble mortal adelante

202C 1 1,5 5,5 5,5 6,0     17,0 25,50 213,50  mortal atrás

403C 1 2,2 7,0 6,5 6,0     19,5 42,90 256,40  mortal y medio adentro

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. C femenino

Jimena Campos Alonso (2012) -- CS Mallorca 1

103B 1 1,7 7,0 6,0 6,0     19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 7,5 7,0 7,0     21,5 34,40 66,70  salto atrás

301B 1 1,7 7,5 7,0 7,0     21,5 36,55 103,25  salto inverso

401B 1 1,5 8,0 7,5 8,5     24,0 36,00 139,25  salto adentro



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. C femenino

5221D 1 1,7 8,0 6,5 7,5     22,0 37,40 176,65  mortal atrás con medio tirabuzón

403C 1 2,2 6,0 6,0 5,5     17,5 38,50 215,15  mortal y medio adentro

104C 1 2,2 4,0 3,5 4,0     11,5 25,30 240,45  doble mortal adelante

Sibil·la Gomez Campis (2012) -- CS Mallorca 2

101B 1 1,3 7,0 6,5 7,5     21,0 27,30 27,30  salto adelante

201B 1 1,6 6,5 6,0 7,0     19,5 31,20 58,50  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5     19,0 32,30 90,80  salto inverso

401B 1 1,5 7,5 7,0 7,5     22,0 33,00 123,80  salto adentro

5211A 1 1,8 6,5 6,5 6,5     19,5 35,10 158,90  salto atrás con medio tirabuzón

103C 1 1,6 6,0 6,5 7,0     19,5 31,20 190,10  mortal y medio adelante

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5     17,0 37,40 227,50  mortal y medio adentro

Milagros Luque Sortino (2012) -- CS Mallorca 3

101B 1 1,3 6,5 6,0 7,0     19,5 25,35 25,35  salto adelante

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5     19,5 31,20 56,55  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5     16,0 27,20 83,75  salto inverso

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5     19,0 28,50 112,25  salto adentro

5211A 1 1,8 5,0 4,5 4,5     14,0 25,20 137,45  salto atrás con medio tirabuzón

103C 1 1,6 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 166,25  mortal y medio adelante

402C 1 1,6 6,0 5,5 5,5     17,0 27,20 193,45  mortal adentro

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. A masculino

Victor Fernandez Mínguez (2007) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 7,5 7,0 7,5     22,0 37,40 37,40  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 7,5 7,5 8,0     23,0 36,80 74,20  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5     19,0 32,30 106,50  salto inverso

401B 1 1,5 7,5 8,5 7,5     23,5 35,25 141,75  salto adentro

5132D 1 2,2 7,5 7,5 7,5     22,5 49,50 191,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 5,5 7,0 7,0     19,5 46,80 238,05  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 8,0 7,0 7,0     22,0 57,20 295,25  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,0 7,5 7,0     20,5 47,15 342,40  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 7,0 6,0 5,5     18,5 44,40 386,80  mortal y medio inverso

5233D 1 2,5 8,0 7,5 8,0     23,5 58,75 445,55  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. B masculino

Pau Palmer Frau (2011) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 7,0 6,5 6,5     20,0 34,00 34,00  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 8,0 7,0 7,0     22,0 35,20 69,20  salto atrás

301B 1 1,7 7,0 7,0 7,0     21,0 35,70 104,90  salto inverso

401B 1 1,5 8,0 6,5 7,0     21,5 32,25 137,15  salto adentro

5311A 1 1,9 6,0 6,0 6,0     18,0 34,20 171,35  salto inverso con medio tirabuzón



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. B masculino

105C 1 2,4 6,0 6,0 5,0     17,0 40,80 212,15  doble mortal y medio adelante

203C 1 2,0 6,5 6,0 6,0     18,5 37,00 249,15  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,5 3,5 4,0     12,0 25,20 274,35  mortal y medio inverso

403C 1 2,2 7,0 6,0 6,0     19,0 41,80 316,15  mortal y medio adentro

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. A femenino

Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0     21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 7,5 8,0 8,0     23,5 37,60 73,30  salto atrás

301B 1 1,7 8,0 7,5 8,0     23,5 39,95 113,25  salto inverso

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,0     22,0 33,00 146,25  salto adentro

5132D 1 2,2 6,5 6,0 5,5     18,0 39,60 185,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

104B 1 2,3 6,0 7,0 7,5     20,5 47,15 233,00  doble mortal adelante

203C 1 2,0 6,5 6,5 7,0     20,0 40,00 273,00  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 7,0 6,0 5,5     18,5 38,85 311,85  mortal y medio inverso

403C 1 2,2 7,5 7,0 8,0     22,5 49,50 361,35  mortal y medio adentro

Marta Bibiloni Lladó (2009) -- CS Mallorca 2

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5     19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 8,0 6,5 7,0     21,5 34,40 67,55  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 4,5 4,5     14,5 24,65 92,20  salto inverso

401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0     21,0 31,50 123,70  salto adentro

5132D 1 2,2 0,0 0,0 0,0     0,0 0,00 123,70 1mortal y medio adelante con  un tirabuzón

104C 1 2,2 6,5 6,5 6,0     19,0 41,80 165,50  doble mortal adelante

202B 1 1,6 6,5 6,5 7,0     20,0 32,00 197,50  mortal atrás

302C 1 1,6 6,0 5,5 5,5     17,0 27,20 224,70  mortal inverso

5221D 1 1,7 5,0 5,0 5,0     15,0 25,50 250,20  mortal atrás con medio tirabuzón

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Absoluto femenino

Marta Rubio Bujosa (2005) -- CS Mallorca CTEIB 1

403B 1 2,4 7,5 8,5 8,5     24,5 58,80 58,80  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 6,0 6,0 7,0     19,0 49,40 108,20  doble mortal y medio adelante

5331D 1 2,2 8,0 8,0 8,5     24,5 53,90 162,10  mortal y medio inverso con medio tirabuzón

203B 1 2,3 7,0 8,0 8,0     23,0 52,90 215,00  mortal y medio atrás

303B 1 2,4 8,0 8,5 8,0     24,5 58,80 273,80  mortal y medio inverso

Irene Prohens Peteracova (2006) -- CS Mallorca CTEIB 2

403C 1 2,2 6,0 5,5 5,5     17,0 37,40 37,40  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 5,5 6,5 5,0     17,0 40,80 78,20  doble mortal y medio adelante

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,5     12,5 25,00 103,20  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,0     16,5 34,65 137,85  mortal y medio inverso

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,5     16,0 35,20 173,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. E Masculino

Luca Juarez Martinez (2016) -- CS Mallorca 1

100B 3 1,3 6,5 6,0 7,0     19,5 25,35 25,35  Salto de pié adelante

200B 3 1,4 6,0 6,5 6,5     19,0 26,60 51,95  Saltos de pie atrás

10B 3 1,2 7,0 7,0 7,5     21,5 25,80 77,75  Caída adelante

101C 3 1,4 6,0 6,0 6,5     18,5 25,90 103,65  salto adelante

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. C femenino

Jimena Campos Alonso (2012) -- CS Mallorca 1

101B 3 1,5 7,0 7,0 7,0     21,0 31,50 31,50  salto adelante

201B 3 1,8 6,5 7,5 6,5     20,5 36,90 68,40  salto atrás

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,5     22,5 42,75 111,15  salto inverso

401B 3 1,4 6,5 6,5 6,5     19,5 27,30 138,45  salto adentro

5211A 3 2,0 6,0 6,5 6,0     18,5 37,00 175,45  salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 7,0 7,5 7,0     21,5 34,40 209,85  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 6,5 7,5 7,5     21,5 40,85 250,70  mortal y medio adentro

Sibil·la Gomez Campis (2012) -- CS Mallorca 2

101B 3 1,5 6,0 6,0 6,0     18,0 27,00 27,00  salto adelante

201B 3 1,8 7,0 6,5 7,0     20,5 36,90 63,90  salto atrás

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,0     22,0 41,80 105,70  salto inverso

401B 3 1,4 7,0 7,0 7,0     21,0 29,40 135,10  salto adentro

5211A 3 2,0 5,0 5,5 5,0     15,5 31,00 166,10  salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,0     21,5 34,40 200,50  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 7,5 7,5 7,0     22,0 41,80 242,30  mortal y medio adentro

Milagros Luque Sortino (2012) -- CS Mallorca 3

101B 3 1,5 6,5 7,0 6,0     19,5 29,25 29,25  salto adelante

201B 3 1,8 6,5 7,0 6,0     19,5 35,10 64,35  salto atrás

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5     19,0 36,10 100,45  salto inverso

401B 3 1,4 6,0 7,0 7,0     20,0 28,00 128,45  salto adentro

5211A 3 2,0 4,0 4,5 3,5     12,0 24,00 152,45  salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 6,5 7,0 7,0     20,5 32,80 185,25  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 5,0 5,0 5,5     15,5 29,45 214,70  mortal y medio adentro


